1

TOÀ ÁN NHÂN DÂN

HUYỆN MÊ LINH

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

  Số: 36/2021/QĐĐC- DSST

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Mê Linh, ngày 26 tháng 3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ

Căn cứ vào các điều 48, 217, 218, 219, khoản 2 Điều 273, khoản 2 Điều 280

của Bộ luật tố tụng dân sự;

Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án dân sự sơ thẩm thụ lý số 09/2021/TLST- DS

ngày 25 tháng 01 năm 2021;

Xét thấy:

 guyên đơn  gân hàng   C   i t  am  h nh    ng c  đơn  in r t

toàn  ộ yêu c u kh i ki n

QUYẾT ĐỊNH:

I. Đình chỉ giải quyết vụ án dân sự thụ lý số 09/2021/TLST- DS

ngày 25 tháng

01 năm 2021 về vi c:

 “   nh  h   h     ng t n   ng” giữa:

  * Nguyên đơn:  gân  àng   C

Đ a chỉ: 89 L, ph  ng  , quận Đ, thành phố  .

        -  g  i đ i di n theo pháp luật:  g  Ch  D – chức vụ: C   ĐQ

        - Ng  i đ i di n theo ủy quyền:  ng  h m  uấn   – Chức vụ:  h  giám

đốc trung tâm pháp luật  gân hàng, S E và cá nhân,   Bank  ội s  theo văn

 ản ủy quyền số 11/2018/ Q- ĐQ  ngày 02/03/2018 của  ng  g  Ch  D.

 g  i đ  c ủy quyền:  guy n Duy   – Chức vụ: Chuyên viên    lý n  của

 gân hàng TMCP V   heo  iấy ủy quyền số 1223/2020/Q -  B ngày

15/4/2020 của  gân hàng   C    c  m t

          * Bị đơn:  ng  guy n  r  ng B, sinh năm 1958  c  m t)

                 Bà  guy n Th  H, sinh năm 1960

Cùng đ a chỉ:  h n  ,  ã C,huy n M, TP.H

 Ng  i c  quy n l i ngh      liên qu n:

1. Họ và tên: Anh  Nguy n Tr  ng Đ, Sinh năm: 1986

2. Họ và tên: Ch  Nguy n Th  H, Sinh năm: 1992

Cùng đ a chỉ:   h n  ,  ã C, huy n M, TP.H

3. Họ và tên: Ch  Nguy n Th  P, Sinh năm: 1990

Đ a chỉ: Khu 1,  ã  ,huy n M, TP.H

4. Họ và tên: Ch  Nguy n Th  T, Sinh năm: 1984

Đ a chỉ:  Khu 3, th n N,  ã Đ, huy n M, TP.H

2

 Bà  , anh Đ, ch  H, ch  P, ch  T ủy quyền cho  ng B)

II.  ậu quả của vi c đình chỉ giải quyết vụ án:  oàn trả l i  gân  àng

TMCP Vsố tiền 6.660.000đ( á  t i  ,  á  t ăm  á  m  i ngàn   ng  đã nộp t i

Biên lai thu t m ứng án ph , l  ph  tòa án số 0009956 ngày 25/01/2021 t i Chi cục

thi hành án dân sự huy n  .

III. Đ ơng sự c  quyền kháng cáo,  i n kiểm sát cùng cấp c  quyền

kháng ngh  quyết đ nh này trong th i h n 07 ngày kể từ ngày nhận đ  c quyết

đ nh ho c kể từ ngày quyết đ nh đ  c niêm yết theo quy đ nh của Bộ luật tố tụng

dân sự /

          Nơi nhận:

- Đ  ng  ự;
- Vi n kiểm  át nhân  ân h y n M
-  hi      hi hành án    h y n M
-  h ng  Đ  -  N     à N i
- L   h     v  án.

THẨM PHÁN

M u Thị Hải V n